
D 01: Proba 1 Interviu - Chimie (pondere 50%)
D 03: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Chimia Compu]ilor Biologic Activi (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
ChimieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 2 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 18-07-2025 17:07:09

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie

2DJPA9FB   1   B 9.25 7.60 6.15 7.608.42
36HJK95F   2   B 10.00 8.00 6.20 8.009.00
4AD2V2EG   3   B 8.50 6.80 6.05 6.807.65
8SEY6ZW9   4   B 9.25 8.60 6.29 8.608.92
97TUX5SZ   5   B 9.00 8.60 6.12 8.608.80
9XZECZFM   6   B 10.00 8.80 9.59 8.809.40
ARFJMP5P   7   B 9.75 9.70 9.93 9.419.72
C5SJVQST   8   B 9.25 8.00 7.66 8.008.62
DUN6R48R   9   B 10.00 9.26 8.51 9.209.63
F95MS5MH  10   B 10.00 8.00 8.52 8.009.00
GLJJFBGX  11   B 8.75 7.80 6.84 7.808.27
JGTKU47A  12   B 10.00 7.60 8.03 7.608.80
KFMR9KXL  13   B 10.00 7.00 7.03 6.508.50
KTNG7YK7  14   B 9.25 7.00 6.24 7.008.12
M4J6UKGK  15   B 10.00 8.60 7.99 8.609.30
PSVATTSC  16   B 9.75 8.20 7.79 8.208.97
QWNCQ8NK  17   B 10.00 9.20 9.34 9.209.60
QZML6C2G  18   B 9.00 8.80 6.12 8.808.90
SH4L8866  19   B 9.00 8.20 6.18 8.208.60
SN8UXTMJ  20   B 10.00 9.20 7.28 9.209.60
XHVJRFMQ  21   B 9.00 9.40 6.15 9.409.20
Z6FDGDRL  22   B 10.00 8.80 6.94 8.809.40
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